

Odberateľ: Obec Hontianske Nemce

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval: Rudolf Neshoda

JKSO:

Dátum: 08.03.2024

Stavba : Revitalizácia verejného priestranstva pri zdravotnom stredisku

č. NEMEC 233

Rudolf Neshoda - ERNEST, s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	113201111	Vytrhanie obrubníkov chodníkových ležatých 20 "pôvodné obrubníky na vstup do ZS = 20,000	20,000	m	4,38	87,60	20
2	001	120001101	Príplatok za sťaženú vykopávku v blízkosti podzem. vedenia 18,60 "pri odkrytí podzemnej inž. siete = 18,600	18,600	m3	21,14	393,20	20
3	272	121101101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m 2*13,5*0,25 "chodník = 6,750 30*19*0,25 "spevnená plocha = 142,500 8*10*0,25 "vjazd = 20,000 9*10*0,25 "oddychová plocha = 22,500	191,750	m3	1,2	230,10	20
4	001	122302202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 4 nad 100 do 1 000 m3 30*19*0,7*0,5 = 199,500	199,500	m3	8,73	1 741,64	20
5	001	122302209	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 4 pre cesty	199,500	m3	1,95	389,03	20
6	272	132301101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m3 (17,5+12,15)*0,5*0,8 "pre zárubný múr = 11,860 12,3 "nad inžinierskou sieťou = 12,300	24,160	m3	53,86	1 301,26	20
7	272	132301109	Príplatok za lepivosť hominy tr.4 v rýhach š. do 60 cm	24,160	m3	6,23	150,52	20
8	272	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4 199,50 "terénne vyrovnanie -pláň = 199,500	199,500	m3	1,86	371,07	20
9	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 191,75-60 "odvoz prebytočnej zeminy-ornica = 131,750 4,8 = 4,800	136,550	m3	8,71	1 189,35	20
10	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4 160*0,15 "pre spätné terénne úpravy = 24,000 136,55 "pre odvoz na skládku do 10000m = 136,550	160,550	m3	9,19	1 475,45	20
11	001	171101102	Násypy z homín súdržných zhutnených na 96% PS 199,5 = 199,500	199,500	m3	2,24	446,88	20
12	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	136,550	m3	0,78	106,51	20
13	272	180402111	Založenie parkového trávniká výševom v rovine 160,00 = 160,000	160,000	m2	0,8	128,00	20
14	MAT	005724100	Zmes trávna parková rekreačná 160/25 = 6,400	6,400	kg	6,61	42,30	20
15	272	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením 13,2 = 13,200 30*19 = 570,000 9*10 = 90,000 8*10 = 80,000	753,200	m2	0,5	376,60	20
16	001	181301102	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 15 cm (28,65+14,25+10+6+15)*0,5 "okolo obrubníkov = 36,950	66,600	m2	2,23	148,52	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			(17,5+12,15)*1 "za zárubným múrom = 29,650					
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	8 578,03			8 578,03	
			2 - ZÁKLADY					
17	211	274311114	Základové pásy z betónu prostého tr. C 12/15 cement portlandský (17,5+12,15)*0,5*0,8 = 11,860	11,860	m3	99,15	1 175,92	20
			2 - ZÁKLADY spolu:	1 175,92			1 175,92	
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE					
18	011	311272203	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT30 hr. 300mm s výplňou C16/20 (17,5+12,15)*0,3*0,75 "pre zárubný múr = 6,671	6,671	m3	193,54	1 291,11	20
19	253	311361113	Vystuženie muríva z ocele 10338 6,671*0,035 = 0,233	0,233	t	2141,39	498,94	20
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	1 790,05			1 790,05	
			5 - KOMUNIKÁCIE					
20	221	564762111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 200 mm 13,2 "chodník 2.vrstva = 13,200 71 "oddychová plocha = 71,000 92,9+480 "spevnená plocha = 572,900	657,100	m2	12,38	8 134,90	20
21	221	564801112	Podklad zo štrkodrte hr. 40 mm 625,50 "podklad pod zámkovú dlažbu = 625,500	625,500	m2	2,24	1 401,12	20
22	221	564831111	Podklad zo štrkodrte hr. 100 mm 13,2 "chodník = 13,200 71 "oddychová plocha = 71,000 92,9+480 "spevnená plocha = 572,900	657,100	m2	4,45	2 924,10	20
23	221	596211131	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C 50-100 m2 71+13,2 = 84,200	84,200	m2	14,61	1 230,16	20
24	MAT	592462521	Dlažba betónová H-profil prírodná 200x165x60mm (36ks/m2) 84,2*1,05 = 88,410	88,410	m2	6,99	617,99	20
25	221	596211213	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 80 mm sk. A nad 300 m2 657,1-84,2 = 572,900	572,900	m2	12,76	7 310,20	20
26	MAT	592462522	Dlažba betónová H-profil prírodná 200x165x80mm (36ks/m2) 572,90*1,05 = 601,545	601,545	m2	16,95	10 196,19	20
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	31 814,66			31 814,66	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
27	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojatého, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou 28,65+14,25+10+6+15 = 73,900	73,900	m	10,82	799,60	20
28	MAT	592174900	Obrubník cestný SO 100/10/25 100x10x20 73,9*1,03 = 76,117	76,117	kus	5,76	438,43	20
29	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou 10*2+8,6 = 28,600 1,75+1,43 = 3,180	31,780	m	5,11	162,40	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
30	MAT	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20 31,78*1,03 = 32,733	32,733	kus	5,3	173,48	20
31	221	916561111R	Osadenie palisád	90,000	ks	2,64	237,60	20
32	MAT	592282810	Palisáda16 ALTIKO Premac 16,5x16,5x40cm farba sivá	30,000	kus	11,18	335,40	20
33	MAT	592282814	Palisáda16 ALTIKO Premac 16,5x16,5x90cm farba sivá	30,000	kus	26,04	781,20	20
34	MAT	592282816	Palisáda16 ALTIKO Premac 16,5x16,5x120cm farba sivá	30,000	kus	36,56	1 096,80	20
35	221	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km	4,600	t	24,54	112,88	20
36	221	979084219	Príplatok za každých ďalších 5 km vybúr. hmôt nad 5 km 4,6*5 = 23,000	23,000	t	0,93	21,39	20
37	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	4,600	t	4,67	21,48	20
38	272	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	4,600	t	41,47	190,76	20
39	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	136,550	m3	13,51	1 844,79	20
40	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	620,391	t	7,72	4 789,42	20
41	000	999990004	Konštrukcie a práce HSV, HZS T4 40 "vytýčenie tras podzemných inž sietí, (elektro,plyn, slaboprúd) = 40,000	40,000	hod	18,4	736,00	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				11 741,63			11 741,63	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				55 100,29			55 100,29	
Za rozpočet celkom				55 100,29			55 100,29	

Operátor: Obec Hontianske Nemce
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: Rudolf Neshoda
JKSO:
Dátum: 08.03.2024

Stavba : Revitalizácia verejného priestranstva pri zdravotnom stredisku

Rudolf Neshoda - ERNEST, s.r.o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	8 535,73	42,30	8 578,03	0,00640	4,600	347,258
2 - ZÁKLADY	1 175,92	0,00	1 175,92	28,87863	0,000	6,143
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	1 790,05	0,00	1 790,05	15,47868	0,000	34,786
5 - KOMUNIKÁCIE	21 000,48	10 814,18	31 814,66	542,10182	0,000	438,423
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	8 916,32	2 825,31	11 741,63	33,92576	0,000	311,089
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	41 418,50	13 681,79	55 100,29	620,39128	4,600	1 137,699
Za rozpočet celkom	41 418,50	13 681,79	55 100,29	620,39128	4,600	1 137,699

